
Uchwała nr 163/783/2008 

Zarządu Powiatu 

w Tarnowskich Górach 

z dnia 18 listopada 2008 roku  

 
 

w sprawie: wyznaczenia siedziby dla Powiatowego Zespołu Obsługi Finansowej Oświaty  
w Tarnowskich Górach 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)  
 
 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Wyznaczyć na siedzibę Powiatowego Zespołu Obsługi Finansowej Oświaty w Tarnowskich Górach  
pomieszczenia w budynku przy ul. Sienkiewicza 16 w Tarnowskich Górach.  
   

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi Finansowej Oświaty. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

 


